

Árajánlat

Megrendelő:
Hegyese Község Önkormányzata
Hegyese Zrínyi utca 1.

Kivitelező:
Fodor Péter
Egyéni vállalkozó
8300 Tapolca Atilla köz 4 ½

kultúrház központi fűtés szerelés:

Kultúrház fűtésszereléséhez szükséges anyag :	1 128 000 Ft
Szerelési díj:	430 000 Ft
A szerelés díja megközelítőleg:	1 558 000 Ft

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
Éves adat	2017 év	08 hó 09 nap
3256-1/2017 szám Mell.: dt.		
Előszám:	Utószám:	Előjele:
		74



Árajánlat

Megrendelő:

Hegyesd Község Önkormányzata
Hegyesd Zrínyi utca 1.

MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL			
Érkezett:	2017	08.	09.
	év	hó	nap
3256-2/2017			
Előzám:	Szám:	Érték:	Érték:

Kivitelező:

Balogh Zsolt
Egyéni vállalkozó
8300 Tapolca
Radnóti utca 1.
Tel:06 20 53 55 027
Email:balogh.zsolt0910@freemail.hu

Tárgy: Művelődési ház fűtésszerelése

- Csővezeték nyomvonalának kijelölése,csőtartó bilincsek felszerelése.
 - Radiátorok felszerelése, bekötése
 - Faláttörések készítése
 - Csővezeték kiépítése
 - Kazán fűtésoldali bekötése
 - Fűtési rendszer feltöltése besabájozása
- Csövek, radiátorok, szelepek,bilincsek kazánkötéshez szükséges anyagok.

A munka ára:

1 750 000 Ft


BALOGH ZSOLT e.v.
Épületgépészeti vállalkozás
8300 Tapolca, Radnóti út 1.
Adószám: 66359377-1-39
Nyilvántartási szám: 34287086

Gógös Ádám

MONOSTORAPÁTI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
Érkezett: 2017. év 08. hó 09. nap		
3256-3/2017. számú Részlet: db		
Előszám:	Utószám:	Értékpó:

Név :

Cím :

Kelt: 20.. év.....hó...nap

Szám :.....

KSH besorolás:.....

Teljesítés:20.. év.....hó...nap

Készítette :.....

A munka leírása:

Készült:

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	879.554	524.880
1.1 Közvetlen önköltség összesen	879.554	524.880
2.1 ÁFA vetítési alap		1.404.434
2.2 Áfa	0.00%	0
3. A munka ára		1.404.434

Hegyesd Kultúrház – új radiátorok

Helyiségnév	Radiátor típusjel	Q [W]	t _e [°C]	t _v [°C]	m [kg/h]
1 Előtér	DFLux-uNi DK-600-160	1481	55	45	127.7
2 WC előtér	DFLux-uNi DK-600-40	370	55	45	31.9
3 Ffi. mosdó	DFLux-uNi DK-600-40	370	55	45	31.9
4 Ffi. WC	DFLux-uNi DK-600-40	353	55	45	30.4
6 Női WC	DFLux-uNi DK-600-40	370	55	45	31.9
7 Nézőtér	DFLux-uNi DK-600-160	1414	55	45	121.9
	DFLux-uNi DK-600-160	1414	55	45	121.9
	DFLux-uNi DK-600-160	1414	55	45	121.9
8 Színpad	DFLux-uNi DK-600-120	1060	55	45	91.4
	DFLux-uNi DK-600-120	1060	55	45	91.4
9 Zuhanyozó	DFLux-uNi DK-600-80	576	55	45	49.7
10 Öltöző	DFLux-uNi DK-600-90	721	55	45	62.2

ÁRAJÁNLAT

Eredeti példány

Kibocsátó:

Farkas Róbert
8312 Balatonederics, Ady Endre u.7.
Adószám: 62664239-2-39
Tel:30/9272-787
E-mail:farkasrobi1@gmail.com

Vevő:

Gógös Ádám
8321 Uzsa, Liget u.8.
60205407-2-39

Érvényesség: 2017.08.21.	Kiállítás: 2017.08.07.	Példány: 1. / 1	Bizonylatszám: FAN7-AR-1060651
-----------------------------	---------------------------	--------------------	-----------------------------------

E+

Megnevezés:	Áfa:	Nettó ár:	Mennyiség:	Nettó érték:	Áfa tartalom:	Bruttó érték:
1. Unitherm radiátor 22K 600-400	27%	8 413,39 Ft	4 db	33 653,54 Ft	9 086,46 Ft	42 740 Ft
2. Unitherm radiátor 22K 600-800	27%	14 370,08 Ft	1 db	14 370,08 Ft	3 879,92 Ft	18 250 Ft
3. Unitherm radiátor 22K 600-900	27%	15 858,27 Ft	1 db	15 858,27 Ft	4 281,73 Ft	20 140 Ft
4. Unitherm radiátor 22K 600-1200	27%	20 330,71 Ft	2 db	40 661,42 Ft	10 978,58 Ft	51 640 Ft
5. Unitherm radiátor 22K 600-1600	27%	26 279,53 Ft	4 db	105 118,11 Ft	28 381,89 Ft	133 500 Ft

Nettó összesen: 209 661,42 Ft
Áfatartalom összesen: 56 608,58 Ft

Kerekítés: 0 Ft

Azaz: kettőszázhatvanhatezer-kettőszázhetven HUF

Végösszeg: **266 270 Ft**

.....
Vevő

.....
Kibocsátó